FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Ben 
to Gonçalves, 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu san 
ciono a seguinte lei: 

ART, 12  - É o Poder Executivo autorizado a transfe-
rir Açães da Companhia Estadual de Energia Elétrica - CEEE, / 

ate o valor de Cr$ 21.902,13 ( vinte e um mil novecentos e dois 

cruzeiros e treze centavos), aos moradores da Linha Santo Isi-

doro, Linha Zemith (Representado pelo procurador ARNALDO ADOL-
FO ZENI) RO convénio 04/70 (Proc. CEEE-2138/73) comprovante de 

pagamento da CEEE n° DSAA/SA 76/727 de 9/6/76, destinado a cons